apnd easdem salubrius conseruetur. Ante via autem volunius

et ordinainus, vt defensor predictus Abbatissam et Conuenlum

dislrictius indiicat et prehibeat per iuramentum prestitum

ab eisdem, vt in collacione prebendarum siiarum
,
numerum

trio-inta personarum penitus non excedant, jure canonico

tarnen saluo. Huius dotacionis et donacionis testes sunt

relio-iosi viri Conradus Cellarius, Joannes dictus freysfe mo-

nachi in Arnesburg, Nycolaus plebanus in Rookinberg, Hart-

nunulus et Wintherus sacerdotes altariste ibidem, Joannes

dictus Schade et Conradus de Cruftele, miUtes, Hermannus

Brunreid
, Geyso dictus halder

,
Joannes dictus gezeler ,

Hermannus dictus bymestege et ahi quam pUires fide digni.

In cuius rei euidenciam et perpelui roboris firmitatem, Ego

Joannes et Gezela
, coniuges praedicti, nee non Wernherus

fihus mens dilectus et Elyzabeth sua conthoraHs praesentem

nostram sigiUis nostris duximus roborandas cum appensione

sigillorum rehgiosorum virorum Wilhehni et Gerhici in El)er-

bach et in Arnesburg- Abbatum et Nos Wilhehnus et Gerlacus

in Eberbach et in Arnespurg, Abbatcs ordinis Cystertiensium

recoffnoscimus ad royatum Joannis miUtis et Gezele coniugum

prediclorum sigilla nostra presentibus appendisse. Et ego

Wernherus milcs predictus una cum Elyzabeth mea legilima

Omnibus et singulis premissis cum sigillorum nostrorum ap-

pensione adhibuinnis nostrum consensum beneuolum et ex-

pressum. Actum et Datum Anno Dmni. Millesimo Trecenlesimo

Tricesimo octauo pridie Calend. May.*)

*) iJJcrgameut mit beu »crieid;iieteu Siegeln.
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3n vigilia bti. Thome Apost. (20. 2)ec.) 1340 ftelUen

3oI)anneö t)c>u Siocfenbeifl unD [eine ©nttiu einen jn?citen

©tiftun^ö* uub gunbatiouöbrief auö, in tt>elct)em inbeffen ber

3)Ziil)le 3U Oppettö^ofen unb ber ®i"Uer ju Söbel feiner (Sr-

n)äf)nim9 (iefd)iel)t, fonft aber mit bem erften i^öllig überein^

ftinimt.*) 9?a(^bem bie £ir(^e Dom. p. fest, omnium sanctoruin

an. 1339 ju (SI)ven ber l). Sunflfrnu '^Jtaxia u. beö 3ot)anne6

beö ^läuferö, fowie ber üorbere SUtar ju (S^ren beö Joh. Bapt.,

beö St. Materni u. ber Sta. Calharina, ber Wintere bacjecjen ju

(S^ren beö Johannes Ewano-. unb ber .^eilii^en Sta. Anna

u. Sta. Elisabeth unb ein «.unterer jsu @l)ren beö St. Leonardi,

ber 1000?D?ärtvrer, ber eilftaufenb 3iinflfi^fluen unb ber St. Ag-nes

geweil)t werben war, würbe baö Älofter in bem 3a{)re 1342

nic^t nur öon bem ^^apfte 3nnocen^ burd) eine 53ulle Dat. ap